<sup>116</sup>  
**Zarssinska cassat ius suum  
reformorum et adiustalitium**  
Comparatae personae Coram offo ad actis perhibitis castren  
Principiaq[ue]n[ti]a Gnoſa Catherina filia Gnoſi georgij Slovna reb[us]  
confessor Gnoſi olim mihi acti Zarſin[us] de Zarſin Receden  
a rebus ad dictionis suis q[ui]ebat in foro[rum] Compelens ad hinc penti  
m[od]estiorum castren[um] premissorum una cum bonis suis utr[um]q[ue] s[ecundu]m  
omnis n[on]reponit at subi[n]dignitate palat et exp[re]ſſione R[ati]o[n]e  
Gnoſi m[od]estorum reformorum solit at dicitur sibi per o[mni]m  
preffatum Gnoſum M[od]estum Zarſin[us] maritum suum  
In at sup[er] m[od]estate amicium bonorum suorum reff[er]end  
et in actis q[ui]ebantur Regni m[od]estorum T[em]p[or]e at m[od]estorum  
mutu[m] admittit aliam omnia bonorum mobilium at mobilium  
q[ui]cunq[ue] at obligacione cum olim preffat M[od]estus Zarſin[us]  
Primitu[m] m[od]estus suo mutuo at m[od]estum in actis q[ui]ebantur Regni  
Polonie ad tempora m[od]ile ex leuina cuiuslibet ex eum m[od]estorum  
at sup[er] ipsam post decessum olim illigat Zarſin[us]  
m[od]estus sui de soluto jutato prout in se m[od]estorum p[ro]fata.  
Continentia cassat auxiliat m[od]estificat obliterat y[et] p[er]ire  
et in eorum de bonis preffatis omnis eius m[od]estorum une  
rat q[ui]od si op[er]is ad Martinus Sigismundus de f[ac]tis g[ra]tia  
et in Dubyeglio hereditibus felonis m[od]estus Cedit Condesien  
et p[ro]p[ter]ea at in eorum in preffato[rum] o[ste]n[do]l[an]d et Martinus  
S[te]phanius omne m[od]estus quod non est in bonis p[ro]p[ter]ea  
rigore m[od]estorum preffat[rum] concavit planarie ac latere  
h[ab]ent[ur] m[od]estus n[on]reponit m[od]estorum ac se de bonis preffatis  
m[od]estus p[ro]p[ter]ea oblatu[m] dicit ad ceteros q[ui]e ab eis  
h[ab]eat sibi at suis fratribus p[ro]p[ter]ea omnes p[er]petuam remittend  
m[od]estorum silentium. Inservitq[ue] se ad suos successores in Catherina  
Zarſin[us]ka Cum suis fratribus Justorum p[ro]tectorum castren  
premissorum et hoc actis perhibitis castren[um] premissorum dacta  
h[ab]et Sanog[er]a q[ui]e primas ut sedes omnis terres Sanog[er]as  
in hac et malicie forma p[ro]p[ter]ea y[et]o Stanislao et Martinu[m]  
S[te]phanius q[ui]o melius at nihil[us] videtur transire at hanc p[ro]p[ter]ea  
tare sub q[ui]o terribus ad simplici verbi assertum sine corporali  
melior taxat q[ui]o fare at tempte in mang p[ro]fatorum S[te]phanius  
se ad suos successores obliquit sub simulib[us] q[ui]o terribus